Sala das Sessões 	banir Storniolo", em 03 de ju 	e-2019.

LEOPOLDO GABRIFiL BE T TACIO DE OLIVEIRA
V reado PTB

a/1/12~
CÍICt 	 -ti/i~a 	9/

Camara Municipal de Ibitinga

aAr/a7
1111111111111111111111111

Protocolo Geral n° 2432/2019
Data: 03/06/2019 Horário: 15:57

Legislativo - MOC 360/2019

MOÇÃO DE APLAUSO

ASSUNTO: Moção de Aplauso a todos os pastores evangélicos de Ibitinga pelo Dia do Pastor,
que será comemorado no dia 09 de junho de 2019.

Autoria: Vereador Leopoldo Gabriel Benetacio de Oliveira

Destinatário: Conselho de Pastores de Ibitinga.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Requeiro, após cumpridas as formalidades regimentais e aprovação deste Douto
Plenário, seja inserida na ata dos nossos trabalhos, Moção de Aplauso a todos os pastores evangélicos
de Ibitinga pelo Dia do Pastor, que será comemorado no dia 09 de junho de 2019.

Esta importante data, comemorada sempre no 2° domingo de junho, celebra o dia
daquele que se responsabiliza por ajudar e guiar os fiéis através dos ensinamentos da bíblia cristã e de
acordo com os princípios da doutrina protestante.

Temos que agradecer estes homens de fé que dedicam todo o seu amor na luta espiritual
contra o mal. E, não poderia deixar de parabenizá-los neste dia tão importante e agradecer por toda a
dedicação na vida das famílias.

Enfim, desejo a todos os pastores de nosso município, felicidades e que Deus os
abençoe sempre para que sigam seu caminho na paz e continuem a ajudar tantas pessoas a praticarem o
bem e tantas famílias a encontrarem a harmonia no caminho do Senhor.

A Sua Senhoria-o,Senhor
JOSÉ APARECIDO DA ROCHA
Presidente da Câmara Municipal da E ncia Turística de Ibitinga — SP

Avenida Dr. Victor Maida n2  563 - Centro - Ibitinga (SP) - Fone (16) 3352-7840 - CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.Ieg.br / E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

	Page 1